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LANDSSTYREMØTE   
27. 28.01 2026 

Oslo 
 
  

Møte nr 1 2026  
 
 
TIL STEDE: Marie Brattbakk, Hanne Sandal Stakseng, Elisabeth Gjevang, Arild Hansen, Jostein Kvalen, 
Inger Elisabeth Einan, Ingeborg Dahl-Hilstad 
 
FORFALL: Gunn Karin Leiksett 
 
SAK 1-1-26 Gjennomgang av protokoll forrige styremøte 

Informasjonssak 

Vedtak: 
Tas til etterretning.  

SAK 2-1-26 Medlemstall 2025 

Medlemstallene for 2025 er klare for gjennomgang av styret.  

Vedtak: 
Vi har hatt en positiv utvikling i 2025, og de revisorgodkjente tallene viser en økning 
på 44 betalende medlemmer ved utgangen av året. Sekretariatet vil gå nøyere 
gjennom tallene for å se om det er noen lag som skiller seg ut i positiv eller negativ 
forstand.  
Tas til etterretning.  
 

SAK 3-1-26 Salg av leiligheter Bulgaria 

Frank har kontaktet Panorama Dreams for å undersøke prisene for leilighetene i 
Bulgaria i tråd med landsmøtets vedtak.  
“For the moment the properties like the ones the Foundation has, are sold in the 
price range 1150-1250 euros/per sq.meter based on the total area of the property. 
This price also include 10% commission. 

The final price depends on the condition of the apartment, view, whether the repairs 
are needed and etc. 

If you have intention to sell, we can assist you as we also make resales and as 
maintenance company, very often we are in contact with potential buyers. 
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During the last three years, we have more than hundred sales in the Dreams 
complexes and we can guarantee proffesionalism and safety for both buyers and 
sellers.” 

Vedtak:  
Landsstyret har utredet av et eventuelt salg av leilighetene i Bulgaria.  
Landsstyret ser at det ikke vil være mulig å få oppgradert leilighetene slik at de blir 
tilgjengelige for alle medlemmer.  
Landsstyret vil starte prosessen med et salg etter sesongen 2026, dette også fordi 
Bulgaria gikk over til Euro 1.1.2026 så vi venter med et salg til valutaen har stabilisert 
seg.  

SAK 4-1-26 Definisjon på ungdomsmedlemskap 

Landsstyret har tidligere fått tilbakemelding på at definisjonen på hvem som regnes 
som ungdom i organisasjonen og kan delta på arrangementer i regi av 
ungdomsutvalget er uklar. Landsstyret ønsker å tydelig gjøre dette.  

Denne tydeliggjøringen berører ikke den vedtektsfestede definisjonen av 
ungdomsmedlemskap, som står uendret.     

Vedtak: 
Ved arrangementer for ungdom i Personskadeforbundet defineres gruppen fra 18 år 
til og med det året man fyller 35 år. 

SAK 5-1-26 Årets hjertevenn 

Personskadeforbundets pris til årets hjertevenn deles ut til en person som har 
utmerket seg ekstra og stått på for lokallag og forbund i året som har gått. Det er 
lokallaget som nominerer. Vi har i 2025 ikke mottatt nominasjoner fra lokallag til året 
hjertevenn.  

Vedtak: 
 Landsstyret vet at det er mange fantastiske ildsjeler der ute og ønsker gjerne å 
videreføre den gjeve prisen "Årets Hjertevenn". Fra og med 2026 kan 
enkeltmedlemmer nominere, uten at man har med seg hele lokallaget. Prisen deles 
ut på frivillighetskonferansen, og det inviteres til nominasjoner i landsstyreleders 
nyhetsbrev i februar. Frist for nominasjon er 1 september.  

SAK 6-1-26 Aktivitetsplan 

Aktivitetsplan for organisasjonen skal ut til lagene før 1 februar og må ferdigstilles ut 
fra forslag vedlagt.  
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Vedtak: 
Landsstyret godkjenner det framlagte forslaget, og det er opp til utvalget å endelig 
ferdigstille planen slik at den kan sendes ut fredag 30.01 og være lagene i hende før 
1 februar.  

SAK 7-1-26 Sosiale medier 

Flere av våre kampanjer går på sosiale medier, enten alene eller i tillegg til fysiske 
arrangementer. Flere frivillige i lokallagene forteller om usikkerhet i forhold til 
hvordan de løser dette. I tillegg er det usikkerhet rundt hva man skal og ikke skal 
dele i lokallagenes kanaler og hvordan dette bør organiseres.  

Vedtak: 
Det er satt opp kurs for frivillige om sosiale medier. I etterkant av kurset lages 
retningslinjer for lokallagenes tilstedeværelse i sosiale medier, arbeidet skal være 
ferdigstilt til ledersamlingen og presenteres der.  

SAK 8-1-26 Utvalg, arbeidsgrupper og prosjekter 

Økonomiutvalget 
Økonomiutvalget møtes i Teams en gang per måned der de går gjennom 
regnskapet og investeringer. Utvalget går dypere inn i enkelte poster for å få 
oversikt. Utvalget har også hatt møter med investeringsrådgiverne som 
Personskadeforbundet bruker for å få mer kunnskap om prosessene.  

Utvalget består av leder Trond Mikalsen, landsstyremedlemmer Marie Brattbakk og 
Jostein Kvalen samt generalsekretær Ingeborg Dahl-Hilstad 
 
Vedtak: 
 Informasjonssak 

Brukerrepresentant 
Utvalget har hatt ett møte og fått mer innsikt i brukermedvirkning i 
forskningsprosjekter og hvordan det jobbes der. Utvalget har snakket om 
arbeidsform og har et ønske om å være mer involvert i forbundets arbeid mot 
forskning.  

Utvalget består av leder Marie Brattbakk, landsstyremedlem Arild Hansen, Anne 
Grete Forsland og Gunn Rauken. Per Oretorp bidrar fra sekretariatet.  
 
Vedtak: 
Informasjonssak 

Familieutvalget 
Utvalget har hatt ett møte der hovedfokus var tid og sted for familieleir. Utvalget 
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ønsker å lage tilbud som alle kan delta på uavhengig av funksjonsnivå, men ser at 
det er for liten tid til å oppnå dette i år. For 2027 vil arrangementet være et annet 
sted som er universelt utformet. I år vil familieleiren foregå i Bulgaria. 
Utvalget vil jobbe med pårørendebegrepet, slik at ikke fokuset nødvendigvis blir et 
foreldrenettverk, men et pårørendenettverk.  

Utvalget består av leder Elisabeth Gjevang, landsstyremedlem Inger Elisabeth Einan, 
Eli Eiklid, Tove Bævre og Toril Alvsåker. Ressurs til familieleiren er Frank Gjelsøy fra 
sekretariatet og ressurs i øvrig arbeid vil bli en rådgiver.  
 
Vedtak: 
 Informasjonssak 

Ungdom 
Frank kontakter aktuelle kandidater for utvalget og starter arbeidet med 
konferansen. Tid og sted for konferansen settes snarest mulig, og man jobber videre 
med tema.  
 
Utvalget ledes av Gunn-Karin Leiksett med Frank Gjelsøy som ressurs. Det jobbes 
med å få på plass øvrige utvalgsmedlemmer.  
Vedtak: 
 Informasjonssak 

Kurs og kompetanse 
Utvalget har hatt ett oppstartmøte med flere inviterte, og skal ha et arbeidsmøte til 
for å legge ferdig aktivitetsplanen. Utvalget er nytt av i år, og det er krevende å skulle 
være nyskapende samtidig som man skal ivareta forventninger og tradisjoner. 
Utvalget ser at arbeidet for 2027 bør starte allerede nå for gode planer for 2027.  

Utvalget består av leder Jostein Kvalen, landsstyremedlemmer Hanne Stakseng og 
Elisabeth Gjevang samt Bernt Bendigtsen og ressurs fra sekretariatet er Christina 
Thanger.  
 
Vedtak: 
 Informasjonssak 

Markedsutvalget 
Utvalget har hatt ett møte der informasjon ble overført til nye utvalgsmedlemmer. 
Det ble diskutert hvordan vervekampanjen vil påvirke markedsutvalgets arbeid. Det 
skal innhentes priser fra leverandører i forhold til artikler. Det ble diskutert hvordan 
effekter og artikler kan lagres hensiktsmessig. Utvalget diskuterte forskjellige 
strategier for markedsføring av forbundet, både digitale og fysiske alternativer.  

Utvalget består av leder Hanne Stakseng, Anita Klyve ressurser fra sekretariatet er 
Frank Gjelsøy og Eli Charlotte Staurset-Bakke 
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Vedtak: 
Informasjonssak 

Ambassadør 
Landsstyret har gitt sekretariatet i oppdrag å drive prosjektet med ambassadører 
videre. Landsstyret har budsjettansvar og gjør vedtak dersom prosjektet og 
målsetninger skal endres vesentlig. Det lages kontinuerlig innhold til sosiale medier 
og Leve med der ambassadørene deler av sin hverdag som småbarnsforeldre. 
Ambassadørene velger selv hva de vil dele og hvilket fokus de vil ha, vi deler hva som 
er viktig for dem.  

Skadefri dag 
Lagene har gitt tilbakemelding på at de ønsker tidligere involvering i prosjektet, og 
gruppen avholdt dermed første møte allerede før jul. Gruppen har valgt byrå til 
gjennomføring av kampanjen og hatt møte med dem for å legge første skisser. 
Nettsiden skadefridag.no skal også oppdateres og første møte er tatt i forbindelse 
med dette. Gruppen har fokus på at materiale fra kampanjen skal kunne gjenbrukes 
og være levedyktig i våre kanaler utover kampanjeperioden. Det er også satt opp et 
kurs i bruke av sosiale medier i aktivitetsplanen, og bakgrunnen for dette er ønsket 
om å få våre frivillige mer komfortable med delinger og spredning av innholdet i 
kampanjen.  

Utvalget består av landsstyremedlemmer Hanne Stakseng og Arild Hansen med 
ressurser Eli Charlotte Staurset-Bakke og Frank Gjelsøy fra sekretariatet.  

SAK 9-1-26 Vervekampanje 

Det ble på kick off med landsstyret og sekretariatet satt ned en gruppe som skal 
jobbe med vervekampanjen som ble vedtatt på landsmøtet.  

Vedtak: 
Arbeidsgruppen har hatt første møte og startet arbeidet.  

SAK 10-1-26 Frivillighetskonferansen 

2026 skal det arrangeres frivillighetskonferanse. Hva er tema for konferansen.  

Vedtak: 
 Det settes ned en arbeidsgruppe som jobber videre med arrangementet bestående 
av medlemmer fra landsstyret og sekretariat, samt at man innhenter to frivillige fra 
organisasjonen som er med. Fra landsstyret stiller Inger Elisabeth, Marie. 
Generalsekretær oppnevner representanter fra sekretariatet. 

SAK 11-1-26 Hordaland lokallag 
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Rogaland fylkeslag ba landsstyret om å følge opp Hordaland lokallag i forhold til 
midler bruket etter at laget avholdt sitt siste årsmøte. Generalsekretær har vært i 
kontakt med tidligere styremedlemmer og har mottatt en oversikt over midler gitt til 
gode formål i Hordaland.  

Vedtak: 
 Landsstyret ønsker å motta en kontoutskrift fra de tidligere styremedlemmene som 
bekrefter gavene som ble gitt, og vil når den er mottatt informere Rogaland fylkeslag 
og anse saken som avsluttet.   

SAK 12-1-26 Eventuelt 

Sak 1 
Sigbjørn Vea, styremedlem i Vest-Agder lokallag, skal sykle Trondheim – Oslo på 
håndsykkel 20 – 21 juni. Laget i Vest-Agder ser dette som en gylden anledning til å 
profilere forbundet på en positiv måte, og ønsker på at landsstyret ser på dette.  

Vedtak: 
Landsstyret imponert over initiativ og innsats, og vil gjerne se på hvordan forbundet 
kan bidra og hvordan Sigbjørn kan bidra til forbundet. Landsstyret sender over 
saken til markedsutvalget for å se på mulighetene for å profilere oss. Landsstyret ber 
utvalget undersøke om det er noen kontaktpunkter langs ruta vi kan oppfordre 
lokallagene og medlemmer til å møte opp og heie.  

 

Elisabeth Gjevang

Arild Hansen 

Jostein Kvalen 

Hanne S Stakseng

Marie Brattbakk

Inger Elisabeth Einan 
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Elisabeth Gjevang (Jan 30, 2026 10:41:23 GMT+1)

egjevang@gmail.com
Arild Hansen (Jan 30, 2026 10:50:48 GMT+1)

arildhansen@outlook.com

Jostein Kvalen (Jan 30, 2026 12:07:57 GMT+1)

josteinkvalen@gmail.com

hanne@personskadeforbundet.no
Marie Brattbakk (Feb 1, 2026 10:17:11 GMT+1)

marie@personskadeforbundet.no

Inger Elisabeth Einan (Feb 2, 2026 09:29:48 GMT+1)

ingerelisabetheinan@gmail.com
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